
VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

ev. č. smlouvy: 5881/22—96300-02

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodání software pro řízení infrastruktury

|T4Innovations

SMLUVNÍ STRANY:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupená: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem |T4Innovations

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č.ú.: 100954151/0300

(dále jen „Objednate|")

Thein Systems a.s.

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00, Brno

zápis V obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl B, vložka č. 4576

jednající: Ing. Viktor Žák, předseda představenstva

IČ: 27675645

DIČ: C227675645

bankovní spojení: UnicreditBank

č.ú.: 1387284101/2700

(dále jen „Poskytovate|")

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek ke Smlouvě o dodání software pro řízení infrastruktury

|T4Innovations ze dne 15.12.2022 (dále jen „Dodatek" a „Smlouva").

1. Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany se dohodly na prodloužení technické podpory, konktrétně 16 ks

MUADOGOOMRWSKFElZC - Arcserve UDP Advanced Edition - Socket - One Year

Enterprise Maintenance — Renewal, k softwaru Arcserve UDP 8.x Advanced Edition —

Socket - Competitive/Prior Version (perpetual license). Dle Smlouvy byla smluvnimi

stranami sjednána technická podpora do dne 18.12.2023. Tímto Dodatkem se smluvní

strany dohodly na prodloužení technické podpory do dne 18.12.2024, a to bez přerušení

poskytování technické podpory (dále jen „Předmět").

1.2 Smluvní strany se dohodly na ceně za prodloužení technické podpory ve smyslu

předchozího odstavce Dodatku ve Výši 4 450,- bez DPH/ks, tj. celkem 71 200,- Kč bez

DPH za 16ks, sazba DPH ve Výši 21 %, cena včetně DPH činí 86 152,- Kč.

 

VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

| OSTRAVA



1.3

1.4

Předmět Dodatku bude pořízen v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v režimu tzv. nepodstatné

změny.

Změna osoby Poskytovatele není možná. Poskytovatel je dle potvrzení ze dne 12. 12.

2023 jediným možným poskytovatelem podpory SW Arcserve UDP, jelikož podklady pro

stanovení ceny za prodloužení technické podpory Předmětu Dodatku jsou výrobcem

v souladu sjeho obchodní politikou poskytovány výhradně poskytovateli prvotní

licence.

Prodloužení technické podpory dle bodu 1.1 tohoto Dodatku je nezbytné s ohledem na

potřebu zajistit zálohování virtualizační infrastruktury |T4|nnovations

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek za účelem realizace projektu „e-lnfastruktura

CZ", identifikační kód: LM2023054, jehož poskytovatelem podpory je Ministerstvo

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1

2.2

2.3

2.4

Uzavřeno dne

Smluvní strany prohlašují, že tímto Dodatkem upravily mezi sebou všechna práva a

povinnosti, které upravit chtěly. Ustanovení, která Dodatkem nejsou měněna, jsou i

nadále platná a účinná tak, jak jsou uvedena ve Smlouvě, a to včetně podmínek

poskytování technické podpory.

Tento Dodatek je vyhotoven jako elektronický originál, přičemž po podpisu každé ze

smluvních stran jej obdrží každá smluvní strana.

Dodatek nabývá účinnosti dne 19.12.2023 ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní

strany se dohodly, že Dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků tímto

Dodatkem vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně

seznámily.

Uzavřeno dne

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Thein Systems a.s.

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D.

ředitel |T4|nnovations

Ostrava lng. Viktor Žák

Předseda představenstva

Strana 2 / 2


